关于开展2023年教师教学体验调查工作的通知

为全面了解学校本科教育教学情况，改进教育教学管理，提升教育教学质量，提高教师教学满意度，加强质量保障工作，做好新一轮审核评估工作，学校开展2023年教师教学体验满意度问卷调查。现将有关事宜通知如下：
一、调查对象
全校所有承担本科课程教学任务的教师。
二、调查时间
2023年12月10日-12月18日。
三、参与方式
第一步：登录答题网址或扫描答题二维码，进入教师教学体验问卷调查页面；
答题网址： https://cqwlxy.wjx.cn/vm/mbweNku.aspx
答题二维码：
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\qrcode.jpg]
第二步：点击参与调研，显示问卷信息；
第三步：在弹出的问卷具体内容页面中，依次逐一评价，所有项目评价结束后，点击“提交”按钮，完成教师教学体验调查。
四、工作要求
（一）高度重视，精心组织。学校将于2025年接受审核评估，教师教学体验满意度是审核评估的重要数据支撑，请各单位高度重视，认真做好调查工作的宣传动员与组织实施，动员全体教师客观、公正、实事求是地完成评价与调研。
（二）按时完成，提高效度。调查工作匿名开展，收集到的相关数据仅作分析研究使用。请各单位在规定时间内组织完成调查工作，过时系统将自动关闭无法参评，各单位所有承担本科课程教学任务的教师全部参评，确保调查结果的有效性。
（三）及时反馈，强化应用。本次调查工作结束后，评建办将以简报的方式公布调查结果分析报告，作为各单位持续改进教育教学工作的参考之一。

联系人：郭霞，联系电话：49891702。
教务处
党委教师工作部（人事处）
                                                                        发展规划处
2023年12月8日
image1.jpeg